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دیدارهای دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا امشب با برگزاری دو مسابقه دیگر پیگیری می شود که 

طی آن چلسی در لندن میزبان بایرن مونیخ است و بارسلونا 

نیز در زمین ناپولی به مصاف این تیم ایتالیایی می رود. هر 

چهار تیم در این فصل رقابت ســـختی در لیگ های داخلی 

خود دارند و جالب اینکه تنها یکی از آنها در این فصل دست 

به تغییر سرمربی خود نزده است. 

     تمجید گتوسو از مسی

در ناپل، جنارو گتوســـو که در میانه های فصل جای کارلو 

آنچلوتی را گرفته پس از پیروزی در ســـه دیدار اخیر خود در 

رقابت های مختلف در شرایط خوبی شاگردانش را به مصاف 

بارســـا می فرستد. این مربی جوان ایتالیایی شروع خوبی با 

ناپولی نداشـــت اما در هفته های اخیر شرایط بهتری پیدا 

کرده و می تواند به کسب سهمیه لیگ قهرمانان سال آینده 

امیدوار باشد. گتوســـو درباره این دیدار حساس می گوید: 

»به نظرم اگر از حریف نترســـیم می توانیم نتیجه خوبی در 

این دیدار کسب کنیم. بی شک مسی بهترین بازیکن جهان 

است و بسیاری می گویند باید او را مهار کنیم تا بتوانیم در این 

مسابقه نتیجه بگیریم. البته من نظر دیگری دارم و بارسا فقط 

محدود به مســـی نیست. او بازیکنی کامل است و می تواند 

الگویی برای همه بازیکنان باشـــد. مسی کارهایی در زمین 

بازی انجام می دهد که من فقط در پلی استیشـــن دیده ام. 

او توانایی های فوق العاده ای دارد و فکر می کنم تا ســـال ها 

کسی نتواند درخشش او را تکرار کند.«

او که نخستین تجربه اش در لیگ قهرمانان این فصل را پیش 

رو دارد درباره شرایط تیمش می افزاید: »می دانیم که با تیم 

بزرگی دیدار می کنیم. باید از باشگاه و البته آنچلوتی تشکر 

کنم که تیم خوبی را در این فصل مهیا کرده اند. بارسا هم از 

زمانی که ســـتین هدایت این تیم را برعهده گرفته دوباره به 

فوتبال مالکانه و روندی که در گذشـــته داشتند روی آورده 

اســـت. در این بازی باید در هر دو فـــاز هجومی و تدافعی 

خوب باشیم، به خصوص زمانی که توپ را دراختیار داریم.«

بارسا هم با ستین که او هم پس از اخراج والورده هدایت تیم 

را برعهده گرفته روند نسبتا خوبی داشته و با برتری در دیدار 

ایـــن هفته برابر ایبار و به لطف شکســـت رئال مادرید دوباره 

صدرنشین لالیگا شـــد. اتفاق خوب برای این مربی تازه وارد 

گلزنی لئو مسی در دیدار این هفته بود که پس از چهار مسابقه 

بالاخره موفق به گشودن دروازه حریفان شد و در دیدار امشب 

نیز می تواند تفـــاوت را رقم بزند. فرانکی دی یونگ، هافبک 

هلندی آبی اناری ها درباره این مسابقه می گوید: »من تاکنون 

تجربه بازی در ورزشگاه استادیو سن پائولو را نداشته ام. ناپولی 

یکی از تیم های قدرتمند فوتبال ایتالیاست و ما در دیدارهای 

پیش فصل با آنها بازی کرده ایم. البته قطعا شرایط این دیدار 

کامـــا متفاوت خواهد بود. آنها اگرچه در این فصل ســـری 

A نتایج چندان خوبی نگرفته اند، اما توانایی بالایی دارند و 

نمی توان آنها را دست کم گرفت. در لیگ قهرمانان عملکرد 

خوبی داشته اند، به خصوص مقابل لیورپول در مرحله گروهی. 

در دور گروهی شـــما 6بازی پیـــش رو دارید و اگر در یکی از 

بازی ها هم نمایش ضعیفی داشته باشید فرصت جبران دارید 

اما در این مرحله شرایط دشوارتر است و حتی تیم های بزرگ 

هم با کوچک ترین اشتباه از دور مسابقات کنار می روند. 

     نیمکت نشینی دوباره کپا

در دیگر دیدار امشـــب چلســـی در استمفوردبریج از بایرن 

مونیخ پذیرایی می کند. فرانک لمپارد در ابتدای فصل شروع 

خوبی با چلسی داشت و تیم جوانش را در بین چهار تیم برتر 

لیگ قرار داد اما در هفته های اخیر آبی های لندن دچار افت 

شـــده اند و با ادامه این روند ممکن است جایگاه چهارم را از 

دست بدهند. چلسی در ابتدای هفته در یکی از دربی های 

لندن 2 بر یک تاتنهام را شکســـت داد تا با روحیه ای خوب 

برای مصاف با حریف آلمانی آماده شوند. مهم ترین انتقادی 

که از لمپارد در هفته های اخیر می شود نیمکت نشینی کپا 

آریزابالاگا، گلر اسپانیایی این تیم است که جایش را به ویلی 

کابایرو داده و به نظر می رســـد برای دیدار امشـــب نیز کپا 

نیمکت نشین خواهد بود. 

بایرن مونیخ نیز این فصل رقبای سرسختی برای بوندس لیگا 

دارد و برخاف روالی که در اکثر سال ها در فوتبال آلمان وجود 

دارد صدرنشـــینی  و قهرمانی اش قطعی نیست. شاگردان 

هانسی فلیک در دیدار جمعه شب خود مقابل پادربورن قعر 

جدولی به سختی توانستند و با درخشش لواندوفسکی و سرژ 

گنابری 3بر2 پیروز شوند تا صدر جدول را همچنان در اختیار 

داشـــته باشند. مصدومیت بواتنگ و سوله در خط دفاعی و 

افت مانوئل نویر باعث شده تا عملکرد دفاعی مونیخی ها در 

هفته های اخیر چندان مناسب نباشد و امشب اگر پدیده های 

این فصل چلســـی از جمله تامی آبراهام و میسون مانت از 

فرصت های خود به خوبی اســـتفاده کنند می توانند به برد 

برابر این تیم آلمانی امیدوار باشند. 

دوررفتمرحلهیکهشتمنهاییلیگقهرماناناروپا

نقشه مهار مسی در ناپل

نسیم شیرازی
 روزنامه نگار

  گفت وگو

تیــم ملــی بســکتبال ایــران در دومیــن و آخریــن بــازی خــود 

از پنجره نخســت مســابقات انتخابی کاپ  آســیا 2۰2۱، در 

ســالن آزادی تهــران میزبــان تیــم ملــی قطــر بود کــه با نتیجه 

۹۵ بــر۵2 بــه بــرد رســید. بــه ایــن ترتیــب تیــم  ملــی ایــران هر 

دو بــازی خــود از پنجــره نخســت ایــن  مســابقات را بــا برتــری 

ــی  ــرای بررس ــت. ب ــر گذاش ــر پشت س ــوریه و قط ــل س مقاب

عملکــرد ملی پوشــان بســکتبال در ایــن دو مســابقه ســراغ 

ســیامک ویســی مربــی باســابقه و خوشــنام بســکتبال ایــران 

کــه در حــال حاضــر هدایت تیم بســکتبال باشــگاه فرهنگی 

ــده دارد،  ــر برعه ــگ برت ــهر را در لی ــان آذرش ــی توفارق ورزش

رفتیــم. در کارنامــه ویســی، مربیگــری تیم ملــی نوجوانان در 

بازی هــای آســیایی ٢٠١٣، مربیگــری تیــم B بزرگســالان در 

مســابقات ویلیــام جونــز ٢٠١٤، مربیگــری تیم ملــی جوانان 

در بازی هــای آســیایی ٢٠١٨ نیــز بــه چشــم می خــورد. 

ویسی عملکرد تیم ملی را در دو بازى اخیر قابل قبول دانست 

و گفت: »تیم ملی ایران در تمامى دقایق هر دو بازی تیم برتر 

میدان بود. البته هر دو تیم سوریه و قطر که با آنها بازى کردیم 

به لحاظ رنکینگ جهانى از ایران پایین تر هستند و ما انتظار 

این نتایج را از تیم ملى داشتیم.« 

وی ادامـــه داد: »تنها موردى که به خصـــوص در بازی اول 

مى توانست مقدارى نگرانى ایجاد کند، خستگى بازیکنان 

از مرحله گروهى لیگ برتر بود که شکر خدا به خوبى مدیریت 

شد و بازیکنان مشکل خاصى نداشتند.« 

سرمربی تیم توفارقان با اشاره به اینکه با این دو بازی نمی توان 

درباره عملکرد تیم ملی در المپیک و البته به عنوان تدارکات 

ایـــن آوردگاه قضاوت کرد، افزود: »به نظر من دو بازی انجام 

شده نمى تواند به عنوان بازی هایی برای حضور در المپیک 

قلمداد شـــود زیرا سبک بازى تیم هاى حاضر در المپیک با 

این گونه تیم ها کاما متفاوت اســـت و شرایط المپیک هم 

متفاوت خواهد بود که براى موفقیت در میدان بزرگی چون 

المپیک باید با تیم هاى رده بالاى دنیا بازی هاى تدارکاتى 

انجام دهیم. نکته مهم این است که مى توان از این بازی ها 

برای رسیدن به هماهنگى درون تیمى و همچنین شناخت 

ترکیب اصلى سود برد. «

ایـن کارشـناس بسـکتبال درباره غیبت نیکخـواه بهرامی در 

ایـن بازی هـا عنـوان کـرد: »صمـد از بازیکنـان قدیمـى و بـا 

تجربـه تیـم اسـت و همیشـه تاثیـر مثبـت داشـته و می تواند 

در المپیـک از تجربـه اى کـه دارد بـه نفـع تیم اسـتفاده کند 

اما در دو بازى انجام شـده با سـوریه و قطر با توجه به سـطح 

بازی هـا و  انگیـزه جوان تر هـا تیم توانسـت جاى خالى صمد 

را بـه خوبی پوشـش دهد.« 

او با اشاره به مسابقات کاپ آسیا اظهار کرد: »به نظر من بازى 

با حریفانى از شرق آسیا چون به شیوه اى متفاوت بسکتبال 

بازى مى کنند سخت تر است و موفقیت ما در برابر آن تیم ها 

تعیین کننده سرانجام کار ما خواهد بود.« 

ویسی به بحث میزبانی بدون تماشاگر ایران اشاره و تصریح 

کرد: »حضور و وجود تماشاگر همیشه تاثیر گذار بوده است 

و یکـــى از اجزاى موفقیت هر تیمی اســـت امـــا با توجه به 

شرایطى که شـــیوع بیمارى کرونا ایجاد کرد نتوانستیم از 

حضور مشـــتاقان بسکتبال بهره ببریم، اما باید به این نکته 

توجه کنیم که میزبان بودن و بازى در کشور خود تیم میزبان 

را از لحاظ روانى بالاتر از حریف قرار می دهد.« 

مربی سابق تیم ملی جوانان درباره بازی جوان ترها در ترکیب 

تیم ملی نیز خاطرنشـــان کرد: »در بازى اخیر شاهد حضور 

بازیکنانـــى بودیم که اولین بازى ملى خود را انجام دادند و 

عملکرد خوبى هم داشتند که این همه بسکتبالی ها را امیدوار 

کرد و از این بابت خوشحالیم و امیدوارم این روند در ادامه راه 

نیز حفظ شود و برای کادر فنی و موفقیت تیم از صمیم قلب 

آرزوی موفقیت می کنم.« 

ویسی،کارشناسبسکتبالدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:حیفکهکروناامتیازتماشاگرراازماگرفت

عملکرد خوب جوانان همه بسکتبالی ها را امیدوار کرد

دبیر: بهترین خانه کشتی دنیا را داریم
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه افتتاح خانه کشتی شهید 

ابراهیم هادی اظهار داشت: »باید تشکر ویژه ای از آقای عبدالله موحد داشته 

باشیم. بعد از اینکه به جمع بندی رسیدیم و با لطف سیدحسن خمینی، جام 

یادگار امام)ره( را به نام موحد کردیم، با موافقت وی این تغییر نام صورت گرفت. 

به جرات می توانم بگویم اینجا بعد از بازسازی بهترین خانه کشتی دنیاست. وقتی 

تشک های قدیمی را برمی داشتیم برای 2۱ سال قبل بود و تماما پوسیده شده 

بود. این کار من نبود و بدون حمایت بخش خصوصی و برادران انصاری میسر 

نبود. برخی ها فکر می کنند با دعوا بزرگ می شوند درحالی که وزارت ورزش و 

کمیته ملی المپیک در حد توانش کمک می کند و بودجه آنها هم محدود است. 

چند ساعت بعد از اینکه رئیس فدراسیون شدم، به اردوی تیم های ملی رفتم و 

بعد از دیدن وضعیت آنجا، از ملی پوشان عذرخواهی کردم.« 

کمانداران ایران به تایلند نمی روند
مجید میررحیمی، سرمربی تیم ملی ریکرو درخصوص لغو اعزام کمانداران به 

مسابقات کاپ آسیایی در تایلند اظهار داشت: »شرایط تیم ریکرو بسیار خوب 

بود و رکوردهای بچه ها صعودی بود و در بهترین شرایط برای حضور در مسابقات 

تایلند بودیم. رقابت های تایلند یکی از مهم ترین رویدادهای تدارکاتی برای حضور 

هر چه بهتر برای مسابقات جهانی آلمان بود.«  وی تاکید کرد: »متاسفانه با توجه 

به شیوع بیماری کرونا در ایران و تایلند و باتوجه به اینکه سامت ورزشکاران 

مهم ترین اولویت ما و فدراسیون است، درنهایت به این جمع بندی رسیدیم که تیم 

در مسابقات تایلند حضور نداشته باشد. در واقع ما هم خود را مسئول می دانیم 

تا در بسیج عمومی برای مقابله با این ویروس شرکت کنیم.« 

 آقاکوچکی سرمربی تیم بسکتبال نوجوانان شد

طی حکمی از سوی رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال، عباس 

آقاکوچکی به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان در مسابقاتی که در سال 2۰2۱ 

برگزار می شود، معرفی شد. آقاکوچکی پیش از این نیز تجربه سرمربیگری در 

تیم های ملی نوجوانان، جوانان و حتی تیم ملی بزرگسالان را در کارنامه دارد. 

منهای فوتبال

 فوتبال اروپا 

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

ماتویدی یک فصل دیگر در تورین می ماند

بلیز ماتویدی که در سال 2۰۱7 با قراردادی سه ساله از پاری سن ژرمن به یوونتوس 

پیوست، تایید کرد با فعال شدن بند تمدید یک ساله قراردادش، به مدت یک فصل 

دیگر در جمع راه راه پوشان تورین باقی خواهد ماند. این هافبک فرانسوی در فصل 

جاری در 3۰ بازی از رقابت های مختلف برای راه راه پوشان تورین به میدان رفته و آمار 

یک  گل زده و دو پاس گل را از خود برجا گذاشته است. ماتویدی 32 ساله که پیش از 

این بحث پیوستنش به المپیک لیون مطرح شده بود، درباره آینده حرفه ای اش گفت: 

»من در یوونتوس خواهم ماند، در قرارداد من بندی برای تمدید یک ساله وجود دارد 

که باشگاه تصمیم گرفته آن را فعال کند. خوشحالم که یک فصل دیگر در یوونتوس 

به کارم ادامه خواهم داد. هرگز تردیدی نسبت به آینده حرفه ای ام نداشته ام، چون به 

همه طرفین اعتماد داشتم. به هر حال من سنم بالاتر می رود و خانواده ام هم عاشق 

شهر تورین هستند.« 

توخل: نیمار باید خودش را کنترل می کرد

توماس توخل، سرمربی پاری سن ژرمن بعد از پیروزی برابر بوردو به ستایش از کاوانی 

پرداخت و درباره اخراج نیمار واکنش نشان داد. وی گفت: »باید درباره این اخراج 

با هم صحبت کنیم. تیم بوردو خطای بسیار بدی انجام داد. نیمار عصبانی شد و 

واکنش نشان داد. او یک انسان است و طبیعی است که عصبانی شود البته باید خود 

را کنترل می کرد و واکنش نشان نمی داد. نیمار کارت گرفت اما بازیکن بوردو به خاطر 

خطای شدید حتی کارت زرد هم نگرفت.«  توخل درباره عملکرد کاوانی و رقابت او با 

ایکاردی گفت: »هر دو بازیکن تاش زیادی از خود نشان می دهند و برای قرار گرفتن 

در ترکیب اصلی می جنگند. زمان آن فرا رسیده بود که کاوانی بازی کند چراکه او در 

تمرین تاش زیادی از خود نشان می دهد. او برابر لیون هم گل زنی کرد. شخصیت 

و  انگیزه کاوانی می تواند در دیدارهای بعدی کمک زیادی به ما کند. خوشحالیم که 

این بازیکن را در اختیار داریم.« 

سیمئونه: بازگشت مصدومان خبر خوبی است

دیه گو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید پس از برتری تیمش مقابل ویارئال گفت: 

»رقابت داخلی بین بازیکنان برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی خیلی شدید است و 

بازگشت دو بازیکن ما)تریپیه و فلیکس( به ترکیب مان هم خبر خیلی خوبی است. ما 

همچنین دیه گو کاستا را داریم که اخیرا به شرایط بازی رسیده و یانیک کاراسکو هم به 

آمادگی بدنی لازم رسیده است. برای بازیکنانی که به جمع مان بازگشتند، خوشحالم و 

تریپیه و فلیکس هم در این پیروزی نقش مهمی ایفا کردند. بازیکنان ما به بهترین شکل 

ممکن مقابل ویارئال قرار گرفتند و یکی از بهترین بازی های فصل مان را به خصوص در 

نیمه دوم به نمایش گذاشتیم. ما از ابتدای فصل فرازونشیب هایی داشته ایم، به طوری 

که شروع خوبی داشتیم، اما در ادامه نتوانستیم نتایج خوب مان را تداوم ببخشیم. با 

این حال از بازی با گرانادا شروع به ارائه بازی های بهتر کردیم و حالا در شرایطی پا به 

زمین می گذاریم که می دانیم باید چه کار کنیم.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

داور ال کلاسیکو مشخص شد

داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا، مسئولیت قضاوت مصاف خانگی تیم فوتبال 

رئال مادرید با بارسلونا را به متئو لاهوس سپرد. این بازی قرار است یکشنبه هفته 

آینده از ساعت 23:3۰ به وقت تهران در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار شود. 

گونسالس گونسالز نیز به عنوان کمک داور ویدئویی این بازی)VAR( انتخاب 

شده است. در بازی های رئال مادرید که او داور بوده است، کهکشانی ها 2۱ 

پیروزی، سه تساوی و 6 شکست داشته اند. آخرین قضاوت این داور اهل والنسیا 

برای رئال مادرید منجر به پیروزی 2 بر صفر این تیم مقابل اوساسونا شد. لاهوس 

همچنین در این بازی سه بار بازیکنان رئال مادرید و چهار بار بازیکنان تیم هایی که 

مقابل کهکشانی ها قرار گرفتند را اخراج کرده است. عاوه بر این او هفت پنالتی 

به سود رئال مادرید گرفته و این در حالی است که هرگز به ضرر آنها پنالتی اعام 

نکرده. لاهوس 3۰ بار هم بازی هایی که بارسلونا در آن حضور داشته را سوت زده 

که 23 مورد آن با پیروزی کاتالان ها، 6 بازی با تساوی و تنها یک بازی با شکست 

آنها همراه بوده است. او پنج بازیکن بارسلونا و ۹ بازیکن تیم های مقابل آن را 

اخراج کرده است. لاهوس همچنین 6 پنالتی به نفع بارسلونا و یک پنالتی به 

ضرر این تیم اعام کرده است. 

کاوانی: یک ماه کابوس وار داشتم

ادینسون کاوانی، مهاجم اروگوئه ای پاری سن ژرمن اعتراف کرد ماه سختی را تجربه 

کرد. او خوشحال است که توانسته دویستمین گل خود را برای تیمش در دیدار 

یکشنبه شب برابر بوردو به ثمر رساند. کاوانی می گوید: »این یک لحظه استثنای 

برای من بعد از یک ماه کابوس وار بود. در ژانویه روزهای سختی را تجربه کردم 

اما الان خوشحالم که توانستم این لحظه خاص را تجربه کنم. از هم تیمی هایم 

تشکر می کنم. من در پاری سن ژرمن باقی ماندم و برای موفقیت در این تیم 

نهایت تاشم را به کار می گیرم. من انسانی احساسی هستم و همواره وابسته 

به خانواده ام هستم که در تمام دیدارها در ورزشگاه من را حمایت می کنند.«

احتمال تعطیلی سری A به دلیل کرونا

جوزپه کونته، نخست وزیر ایتالیا از احتمال لغو گسترده تمامی مسابقات لیگ 

دسته اول فوتبال کشور در هفته آینده برای کاهش سرعت انتشار ویروس کرونا 

خبر داد. تاکنون در هفت منطقه از ایتالیا مواردی از وجود افراد مبتا به کرونا 

گزارش شده که این موضوع به قرنطینه ۱۰ شهر این کشور و تعطیلی تمام 

رویداد های ورزشی، اماکن عمومی و مدارس تا یک هفته آینده شده است. وی 

در این خصوص گفت: »من فکر نمی کنم که ما در عرض یک هفته بتوانیم سرعت 

انتشار ویروس را آنقدر کاهش دهیم که بتوان روند برگزاری مسابقات ورزشی را از 

سر بگیریم. ما به طور مرتب در حال رصد کردن اوضاع هستیم و وضعیت موجود 

را ارزیابی خواهیم کرد. ما سرعت انتشار ویروس را زیرنظر می گیریم و امکان لغو 

تمام بازی های هفته آینده را بررسی می کنیم. «

آگهی تغییرات شرکت یاوران خدمات همکار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۱84۱3۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰226272۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ ۱3۹8/۱۱/۰2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 
آبتین روش آریا )حسابداران رسمی( به شناسه ملی ۱۰32۰72۹344 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای علی نائب آقائی با کد ملی ۰۰44۱7226۵ به عنوان بارزس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی تعیین شدند. 
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آگهی تغییرات شـــرکت شهاب الکترونیک پیشـــتاز با مسئولیت محدود 

به شـــماره ثبت 372۵38 و شناســـه ملی ۱۰32۰22۱48۰ به استناد 

صورتجلســـه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱3۹8/۱۱/۱7 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شـــد: فرزانه خـــادم آدم، کدملی 2۱4۱۹826۹3 با دریافت 

مبلغ 4۰۰۰۰۰ ریال ازصندوق شرکت )کلیه سهم الشرکه خود( از ردیف 

شـــرکاء خارج گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱4۰۰۰۰۰ ریال 

بـــه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافـــت و بدین ترتیب ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید. لیست شرکاء بعد از کاهش سرمایه 

به شرح ذیل می باشد: شقایق زهره وند، کدملی ۰۰2۰7۹۱3۵6 دارنده 

مبلغ 6۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه رضا زهره وند، کدملی ۰8۵۹27۰67۱ 

دارنده مبلغ 4۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.
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آگهی تغییرات شـــرکت حمل و نقل بین المللی زمرد ترابر نوین با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت ۱36۹۱6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۰۰38۰ به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱3۹7/۰۹/۱3و 

مجوز شـــماره ۱۱/638۹مورخ ۹7/۱۱/7 اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیأت مدیره به قرار 

ذیـــل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: آقای وحید ســـندانی کدملی 

42842۰28۱2 به ســـمت مدیرعامل و عضو هیات مدیـــره- آقای جلیل 

سندانی کدملی 42846۹44۱3 به سمت رئیس هیات مدیره- خانم سحر 

ســـندانی کدملی ۰۰۱8۹3۱۹36 به سمت عضو هیات مدیره- خانم صبا 

سندانی کدملی ۰۰2288۰8۹۵ به سمت عضو هیات مدیره -کلیه اوراق و 

اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسامی  و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا صبا سندانی 

یا سحر سندانی هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
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آگهـــی تغییرات موسســـه الگوی تعلیـــم و تربیت قاف به شـــماره ثبت 

3۹342 و شناسه ملی ۱4۰۰6۰72۰۵2 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی فوق العاده مورخ ۱3۹8/۰8/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل 

موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش 

مرکزی - شـــهر تهران- محله کن- کوچه شهید محمود تیشه دار- بن بست 

چهارم – پاک۱- طبقه سوم- واحد 6 به کدپستی ۱488638۱۹3 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید. کلیه اسناد 

و اوراق بهادار و تعهدآور شـــرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 

عقود اســـامی  با امضای کلیه اعضای هیات مدیره همراه با مهر شـــرکت 

معتبر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید.
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